Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов ООО "НСК" в ноябре 2021 года

	Дата
	Наименование оборудования
	От
	До
	Для каких работ

	13.11.2021 г.
	КЛ-6 кВ от п/с «Ивановская-10» до РТП-мкр. Рождественский, ф.660
	08:55 13.11.2021.
	20:45
17.11.2021г.
	А

	22.11.2021 г.
	КЛ-6 кВ от РТП-1 мкр. Московский до ТП-9 (Суховка) .
	18:00
22.11.2021 
	19:01
20.12.2021
	А

	29.11.2021 г.
	КЛ-6 кВ от п/с «Ивановская-10» до РТП-1 мкр. Московский ф. 614.
	10:45 29.11.2021
	21:30 01.12.2021
	А





